
UCHWAŁA NR XLIV/451/17 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 26 października 2017r. 

w sprawie przekazania skargi Wojewodzie Mazowieckiemu zgodnie z właściwością. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U z 2017r., poz. 1875) oraz art. 229 pkt 1 w związku z art. 231 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1257), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Skargę J. J. z dnia 9 października 2017r. na działanie Rady Miejskiej w Wyszkowie 

przekazuje się do rozpatrzenia Wojewodzie Mazowieckiemu zgodnie z właściwością 

z  przyczyn zawartych w uzasadnieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady jednocześnie zobowiązując 

do przekazania skargi Wojewodzie Mazowieckiemu i zawiadomieniu o tym Skarżącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

         Przewodnicząca Rady  

 

         Elżbieta Piórkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


